
o
/odafom

Dilčí smlouva o prodeji a pronájmu zboží

«■/ hřřH

a^.^bLjoíyl^/oSSSL

mí přístroje a příslušenství - prodej/pronájem O
Jeká specifikace)

K Rámcov^smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. V11Q75ct959564j0, uzavřené dne: 25.4,2019 (dále jen „Rámcová smlouva *)

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a s 
Sídlo: náměstí Junkových 2,

Účastník: Hlavní město Praha 
Sídlo: Mariánské nám 2

15500 Praha 5 
IČ; 25788001

Oprávněný zástupce:

(dále jen „Poskytovatel**)

110 00 Praha 1 - Staré město 
IČ:OGOG4581

Jednající: Ing. Eduard Šuster. ředitel Městské policie him Prahy, na 

základě pověření Zastupitelstva hl m. Prahy
korespondenční a fakturační adresa
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 2456/98,101 00 Praha 10
(dále jen „Účastník")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věd:
Změny Dílčí smlouvy: |

Vyúčtování ceny za poskytnu 
Technických záležitostech |

Předmět Dllfí smlouvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni (prodeji či pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za 
podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pra účely této Dílčí smlouvy označováno Jako „služba 0. 
Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě

Identifikace služby

Název služby: Telefonní přístroje a příslušenství - pronájem

k Rámcové smlouvě č.: 1-110736939584JD Požadavek na: zřízení služby

Dílčí smlouva/verze 3/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzí: 3/1

Verze technického řešení v32 * _ ____

Terminy _________________
Zde specifikované 2hoží (specifikovaná zařízení a příslušenství) bude dodáno nejpozději do 60 dnů ode dne úč nnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li 
mezi stranami písemně dohodnuto jinak

Služby budou zřízeny nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-'.l mezi stranami písemně dohodnuto jinak a zároveň za 
poskytnutí plné součinnosti ze strany Účastníka při zřízení Služby, zejména pak souč nnosti při přípravě stavebních a Instalačních č nnostf a za tím 

účelem zajištění písemného souhlasu vlastníka nemovitosti s instalací zařízení Minimální doba užívání služby Itzn minimální doba trvání Dlči 
smlouvy) je stanovena na 48 měsíců od data zřízení služeb.

Spedflkacc místa plnění
Místo připojení a doručení t: 1 

Název lokality: MAGIPH02 

Ulice, č.p / č,o.: Korunní 245Ó/9B 

PSČ. Město: 101 00 Praha 10

Sir M2

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001. D Č CZ25788001
155 00 Pí aha 5 ViPQvodafr.ne.cz: vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6D64

První loionitH



Dilčí smlouva o prodeji a pronájmu zboží o
Specifikace zt>oií - prodej/pronějem
Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich příslušenství

Název zařízení Prodej/Pronájem Množství Mr5t0 plnění č.:

WS-C2960L-BTS-LL Pronájem 2 1

Genové ujednání-pronájem
. 44 * ^. Pravidelná měsíční cena za ks před Sleva na 1 ks ^ (1 . . „ ( ,

Název zařízeni Množství . Celková měsíční cena po slevě
slevou

WS-C2960L-8TS-LL 2 32B.-KČ 238,-Kč 180,-Kč

Aktuální hardwarový ceník je k dispozici na httpy/www-vodafone.cz/o vodafonuAe-stazeni/osobni-a-firemiv/ceniky/

Obecná ustanovení

1 Veške r é ce ny uvede né v této Dílčí smlouvě j sou uvede ny
bez DPH. k cenám bude připočtena akluální sazba DPH

2. Pokud nenívtéto Dílčísmlouvě uvedeno J na k, slova 
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud nenívtéto Dílčísmlouvě uvedeno Jinak, použijí se na 
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet
a platný Ceník služeb Vodafone OneNet který je k dispozici 
na www.vodafone cz

A. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Účastníkovi omezit nebo ukončit poskytování služby dle 
této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným 
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 
odstoupit od této Dílčí smlouvy.

5 Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje že se 

seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je kdispozid buďna www.vodafone.cz nebo na 
vyžádání u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic a.5.. na území České republiky

Datum:.....Afcieft______

^nn^^^Hpubllc
Praha 5

257^^^^H2578G001
775 971 922

HBiHU Key Account Manager

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

7 Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve třech (3) stejnopisech,
z nichž Poskytovatel obdrž' po jednom stejnopisu a Účastník 
obdrží dva stejnopisy Tato Dílčí smlouva může být měněna 
pouze písemně, písemnou formou není pro účely 2měny 
DTčí smlouvy výměna e-mailovýchči jiných elektronických 
zpráv

0. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato Dílčí 
smlouva byla uvedena v centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dilčí 
smlouvy, číselné označení této Dílčí smlouvy a datum jejího 
podpisu.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
Dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012. 5b. občanský zákoník ve 2nění 
pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich užití.

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dílčí 
smlouvy v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve zněn pozdějších předpisů, zajistí 
Účastník

Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Vodafone Czech Republic a s. 
Náměstí Junkových 2 
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 300 777 780 
IČO: 25788001, DIČ CZ25788C01 
VlPQvodafonecz. vodafonexz

Společnost 2dp$3ná v obctiodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze. oddP B, wloika 6064

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Mástská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 9B •

5tr Z ř Z

První a •ton i art

http://www.vodafone.cz

